PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN HỌA MI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TRỰC BAN GIÁM HIỆU THÁNG 8/2020
(Thời gian từ ngày 03/8/2020 đến hết ngày 31/8/2020)

NGÀY TRỰC HỌ TÊN NGƯỜI

TRỰC

CHỨC VỤ SỐ ĐIỆN

THOẠI

TRỰC ĐIỂM

03/8/2020

Thứ 2

Nguyễn Thị Duyên Phó hiệu trưởng 0936510959 TT

04/8/2020

Thứ 3

Nguyễn Thị Duyên Phó hiệu trưởng 0936510959 TT

05/8/2020

Thứ 4

Nguyễn Thị Duyên Phó hiệu trưởng 0936510959 TT

06/8/2020

Thứ 5

Nguyễn Thị Mến

Hiệu Trưởng

0968128295

TT

07/8/2020

Thứ 6

Nguyễn Thị Mến

Hiệu Trưởng

0968128295

TT

10/8/2020

Thứ 2

Nguyễn Thị Mến

Hiệu Trưởng

0968128295

TT

11/8/2020

Thứ 3

Trương Thị Tuyết Phó hiệu trưởng 0972639706          TT

12/8/2020

Thứ 4

Trương Thị Tuyết Phó hiệu trưởng 0972639706          TT

13/8/2020

Thứ 5

Trương Thị Tuyết Phó hiệu trưởng 0972639706          TT

14/8/2020

Thứ 6

Nguyễn Thị Duyên Phó hiệu trưởng 0936510959 TT

17/8/2020

Thứ 2

Nguyễn Thị Duyên Phó hiệu trưởng 0936510959 TT

18/8/2020

Thứ 3

Nguyễn Thị Duyên Phó hiệu trưởng 0936510959 TT

19/8/2020

Thứ 4

Nguyễn Thị Mến

Hiệu Trưởng

0968128295

TT

20/8/2020

Thứ 5

Nguyễn Thị Mến

Hiệu Trưởng

0968128295

TT

21/8/2020

Thứ 6

Nguyễn Thị Mến

Hiệu Trưởng

0968128295

TT

24/8/2020

Thứ 2

Trương Thị Tuyết Phó hiệu trưởng 0972639706          TT

25/8/2020

Thứ 3

Trương Thị Tuyết Phó hiệu trưởng 0972639706          TT

26/8/2020

Thứ 4

Trương Thị Tuyết Phó hiệu trưởng 0972639706          TT

27/8/2020

Thứ 5

Nguyễn Thị Duyên Phó hiệu trưởng 0936510959 TT

28/8/2020

Thứ 6

Nguyễn Thị Duyên Phó hiệu trưởng 0936510959 TT

31/8/2020

Thứ 2

Nguyễn Thị Duyên Phó hiệu trưởng 0936510959 TT

Nơi nhận.
- BGH (t/h)
- Trang TTĐT của trường

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

		2020-08-06T09:59:29+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-06T09:59:58+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!